1 této smlouvy a je její nedílnou součástí (dále jen 
„předmět nájmu“). 

Článek II. odst. 1. nově zní: 

Nájem se touto smlouvou sjednává na dobu určitou do 31. 12. 2027.  

Článek III. odst. 1. nově zní: 

Výše nájemného za užívání předmětu nájmu nájemcem činí 18,-Kč/m2/rok, celkem tedy 367 740,-Kč 
(slovy tři sta šedesát sedm tisíc sedm set čtyřicet korun českých) bez DPH ročně.  

Článek III. odst. 2. nově zní: 

Nájem pozemku je dle ustanovení § 56 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů osvobozen od daně z přidané hodnoty, aby bylo zcela zřejmé, že nájemné